
VERBALE DEL CONSIGLIO DELLA FACOLTA’ DI AGRARIA 
del 11 giugno 2013 

 

 

8) PRATICHE STUDENTI 

Corso di Formazione sulla  Sicurezza e Salute nei Luoghi di Lavoro 4, 5 e 6 marzo 2013. 

 

SCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 

ALGENJ                                      NICOLA                                  

BARONE                                     PIERLUIGI 

 

BARONI                             MATTIA  

BELHAJ                                MAROUA  

BIZZARRI                                    GIULIA  

CAPITANIO                                 MARINA  

CAPUANI                                     ANTONIO  

CERVELLI                                    CORRADO  

CIARROCCHI                     ROBERTA  

CIARROCCHI                  GIULIA  

CIGLIA            LORENZO  

COLAIOCCO           MORENA  

CORONA          SOFIA  

DAMIANI           TITO  

DE LAURENTIIS          VINCENZO  

DE SANTIS           RICCARDO   

DI ANTONIO           LEONARDO  

DI BIASE          DONATO  

DI BIASE         GIAMMARIO   

DI DEO          MARCO  

DI GIACINTO          CHIARA   

DI GIAMBATTISTA           ROMINA  

DI SABATINO GARBATI               KETY  

DI VENTURA           ALESSIA  

D'IGNAZIO                               JESSICA   

FAZZINI           CINZIA  

FINIZIO           FRANCESCA   

FOSSEMO'            ALESSIO  

GALLOTTI            VITTORIA   

GAMBACORTA           VALERIO  

GENTILE           JADA  

MATTEUCCI           VALENTINA  

MONTI            VALERIO  

MOSCA            LUIGI  

NOCITO            FLORINDA  

PALUMBI                ALESSANDRO   

PECCE                 EMANUELE  

PENNA               ALESSANDRO  

POMPEI                FRANCESCO  

PROCIDA                FLORA  

PULCINI                   MARTA  

PURGATORIO                                  CHIARA   

ROSSI                                                 ELENA 
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Corso di Formazione sulla Sicurezza e Salute nei Luoghi di Lavoro tenutosi il 4, 5 e 6 marzo 

2013. 

VITICOLTURA ED ENOLOGIA 
 

CECCARELLI   ANTONIO 

DI FRANCESCO   LAURA 

DI MAURO   MANUELA 

FLAMINI   MORENO  

MARCUCCI   MATTIA 

SACCO   MATTEO 

SIMONI   MARCO 

TORNINCASA   MARCO 

TRIVARELLI   MARIA FRANCESCA 
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 SCATENA ALESSIO  

 SORICE  CARMELA  

 TRAVE  VALERIO  

 TRIBOLETTI  SAMANTHA  

AMORICO VALENTINA 

ANGELINI LAURA 

BRECCIARA  PASQUALE 

CARDILLO LUDOVICA 

CEROLINI  VALERIO 

CORONA  PAOLA 

D'ANTONIO  JESSICA 

DE RUVO MONIA 

DI BASILIO ANDREA 

DI GIOSIA  ROBERTA 

DI VITA ANDREA 

FARINA DINA 

FARISCO CLAUDIA 

FIERRO MIRIAM 

GARBATINI LORENZO 

GIOSIA  LISA 

INNOCENZI DIEGO 

MANGIERI MARIA SILVIA 

MARINI VANESSA 

METTIMANO FRANCESCA 

RIZZO GABRIELE 

ROSATI GIULIA 

SCIARRA PIETRO 

TRAVAGLINI PIERAGOSTINO 



                                                                                                  PAG.   3 

 

 

 

 

 

 

 

Corso di Formazione sulla  Sicurezza e Salute nei Luoghi di Lavoro 4, 5 e 6 marzo 2013. 

CORSO  DI LAUREA MAGISTRALE INSCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 
  

ALOISI MARTINA 

DE BERARDINIS BENEDETTA 

DI BATTISTA ILENIA 

DI CRESCENZO MARIACHIARA 

DI MARCO DILETTA 

GIANNASCOLI VERONICA 

LAZZARINI FABIO 

MUTARUTWA DELVANA 

PALMIERI SILVIA 

PAOLINI ELISA 

SERRA FABIO 

VITARELLI MATTIA 
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Convegno “Il Pecorino di Farindola dall’Allevamento Ovino alla Distribuzione” 

15 maggio 2013 

SCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 

 

AMADEI MATTEO     

BRECCIARA PASQUALE    

CORNACCHIA DOMENICO   

D’ALESSANDRO FLAVIO    

DE FLAVIIS RICCARDO    

DI BATTISTA ILENIA    

DI CIANO LORENZO    

DI GIOSIA ROBERTA    

DI SERAFINO GRAZIA    

FELTI VERONICA     

FIERRO MIRIAM     

GALASSO ATTILIO     

GARBATINI LORENZO    

GRILLANDINI ALESSANDRA   

IACOVANELLI ALESSIO    

MANGIERI SILVIA     

MAZZONE GIUSEPPE 

MINOSSE MICHELA    

PASQUARELLI ROBERTA    

PISANI LORENZO    

SAN LORENZO MICHELA    

SANTUCCIONE FRANCESCO ANTONIO  

STELLARINI ALESSANDRA  

 

 

 

 

 

Convegno “Il Pecorino di Farindola dall’Allevamento Ovino alla Distribuzione” 

15 maggio 2013 

 

          CORSO  DI LAUREA MAGISTRALE INSCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 

 

SCARPONE EMIDIO    

SPINOSI ANTONIO  
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Convegno “ Vita, Cibo e Religioni” 10 aprile 2013 
SCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 

 

ALGENJ NICOLA  

AMADEI MATTEO 

AMORICO VALENTINA 

ANGELINI LAURA 

BELHAJ MAROVA 

BIANCO MARIA SOLE 

BRECCIARA PASQUALE 

BUCCI ILARIA 

BUCCI LORENZO 

CALVISI EMANUELE 

CAPITANO MARINA 

CAPUANI ANTONIO 

CAQNIGLIA RENZO 

CARDILLO LUDOVICA 

CHIARAPPA EMILIO 

CICCARONE VALENTINA 

CICCONE MARTINA 

CIGLIA LORENZO 

COLANCECCO DAVIDE 

CORNACCHIA DOMENICO 

CORONA PAOLA 

CORONA SOFIA 

D’ALESSANDRO FLAVIO 

D’ANTONIO JESSICA 

D’IGNAZIO JESSICA 

DAMIANI TITO 

DE FLAVIIS RICCARDO 

DE SANTIS RICCARDO 

DELLI COMPAGNI CHIARA 

DI ANTONIO LEONARDO 

DI BIASE DONATO 

DI BIASE GIAMMARIO 

DI DEO MARCO 

DI GIANDOMENICO VALERIA 

DI GIOSIA ROBERTA  

DI MARCO ANDREA BERARDO 

DI SABATINO GARBAN KATY 

DI SERAFINO GRAZIA 

DI TIMOTEO FRANCESCA 

FARINA DINA 

FAZZINI CINZIA 

FELTI VERONICA 

FIERRO MIRIAM 

FINIZIO FRANCESCA 

FIORAVANTI CINZIA 

GALASSO ATTILIO 

GAMBACORTA VALERIO 

GARBATINI LORENZO 
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GENTILE JADA 

GIOSIA LISA 

GRILLANDINI ALESSANDRA 

IACOVANELLIALESSIO 

LAIKA JESSICA 

LIBERALE MARCO 

MAGGIO FRANCESCA 

MANGIERI MARIA SILVIA 

MARINI VANESSA 

MARRONI SIMONE 

MATTEUCCI VALENTINA 

MINOSSE MICHELA 

NOCITO FLORINDA 

PALUMBI ALESSANDRO 

PASQUARELLI ROBERTA 

PIRI MARINA 

PISANI LORENZO 

PLACA ALESSANDRO 

POMPEI FRANCESCO 

PRATI ILARIO 

ROSATI GIULIA 

ROSSI ELENA 

SAN LORENZO MICHELA 

SANTUCCIONE FRANCESCO ANTONIO 

SESSA MANUELA 

TONOLLI LUIGI 

TRIBOLETTI SAMANTHA 

VARONI MATTIA 

VELARDO VIVIANA 

ZACCHEO TOMMASO 

 

Convegno “ Vita, Cibo e Religioni” 10 aprile 2013 
          CORSO  DI LAUREA MAGISTRALE INSCIENZE E TECNOLOGIE  ALIMENTARI 

 

DI MARCO DILETTA 

PROCIDA FLORA 

DI BATTISTA ROBERTO 

STANZIALE MARCO 

DE BERARDINIS BENEDETTA 

DI BATTISTA ILENIA 

ALOISI MARTINA 

STALLARINI ALESSANDRA 

PALMIERI SILVIA 

VITARELLI MATTIA 

ROSSI CHIARA 

DE RUBEIS MARCO  

ROSSI DALINDA 

SCARPONE EMIDIO 
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SPINOSI ANTONIO  

SERRA FABIO 

 

 

 

 Convegno “ Vita, Cibo e Religioni” 10 aprile 2013 
BIOTECNOLOGIE 

 

CELSI GIACOMO 

COSMI GIOVANNI 

D’AMICO ILARIA 

DI ANTONIO IVAN 

DI CAMPLI GIOVANNI 

DI GIANBATTISTA FIORELLA 

DI PAOLO GIOVANNA 

FRANCESCHELLI NOEMI 

GUERRA CLAUDIA 

JASMINE VICOLI 

MORETTI ROBERTA 

TOSTI LAURA 

 


